é através deste que um possível incêndio será evitado, bem como, em ocorrendo o incêndio, o mesmo poderá
ser combatido de forma ideal, obviamente, se o projeto for realizado seguindo todas as normas do Corpo de
Bombeiros Militar.

CUSTO:

O custo total estimado para o pagamento das despesas relativas a esta elaboração de projeto é de
R$14.900,00 (quatorze mil e novecentos reais), ficando o respectivo pagamento a cargo desta
Superintendência, sempre quando ocorrer efetivamente a prestação do serviço, que deverá ser atestado e
posteriormente encaminhada ao SEOFI para liquidação da despesa assumida.

Nos preços propostos deverão estar computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto